3

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Восемьдесят четвертая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «28» апреля 2022 г.
	     г. Котлас
	№ 225-н

	О внесении изменений в решение «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18 июня 2020 года № 108-н «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 16.12.2021 № 197-н «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» («Новый Котлас» № 97(464) от 22.12.2021 в ред. от 18.01.2022 № 205-н «Новый Котлас» № 4(471) от 21.01.2022, от 24.02.2022 № 214-н «Новый Котлас» № 14(481) от 02.03.2022, от 07.04.2022 № 217-н «Новый Котлас» № 26(493) от 13.04.2022) (далее – решение) следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в пункте 1 части 1 слова «приложениям 5, 5.1, 5.2» заменить словами «приложениям 5, 5.1, 5.2, 5.3»;

б) в части 2 слова и цифры «на 2022 год в сумме 3 465 910,00 рубля» заменить словами и цифрами «на 2022 год в сумме 4 128 968,00 рубля»;
в) в пункте 1 части 3 слова «приложениям 7, 7.1, 7.2» заменить словами «приложениям 7, 7.1, 7.2, 7.3»;

2) в части 1 статьи 7 цифры «11 150 169,83» заменить цифрами «10 537 111,83»;
3) дополнить приложением 5.3 «Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2022 год, предусмотренного приложением 5 к решению Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению 1 к настоящему решению;
4) дополнить приложением 7.3 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета городского округа «Котлас» на 2022 год, предусмотренной приложением 7 к решению Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю. Степанов
	Глава городского

округа «Котлас»

	С.Ю. Дейнеко